
Stránka 1 z 34 

 
KUPNÍ SMLOUVA 

  
evid. č. ČSÚ: 174-2018-S 

 
Smluvní strany: 

 

Česká republika – Český statistický úřad 

se sídlem:  Na padesátém 81, Praha 10, PSČ 100 82 

IČO:    000 25 593 

zastoupena:  Mgr. Ing. Filipem Minářem, ředitelem sekce ekonomické a správní 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „kupující“ nebo „ČSÚ“) na straně jedné 

 

a 

 

ALWIL Trade, spol. s r.o. 

se sídlem:  Průběžná 76, 100 00 Praha 10 

IČO:   16188641 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v odd. C, vložka č. 1553 

zastoupena:  Ing. Rostislavem Trnkou, jednatelem 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

 

(kupující a prodávající společně dále též jen „smluvní strany“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto 

 

kupní smlouvu: 

 

Preambule 

 

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě výsledku zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou 

zakázku s názvem „Personální výpočetní technika pro pracovníky SLDB“, zadávanou kupujícím jako 

veřejným zadavatelem ve smyslu zákona o č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon o veřejných zakázkách“) pod interním evidenčním číslem VZ 38/2018 (dále jen „veřejná 

zakázka“), v němž byla nabídka prodávajícího vybrána jako nejvhodnější. 

 

Článek I 

Úvodní ustanovení, účel smlouvy 

 

1. Účelem této smlouvy je vymezení práv a povinností smluvních stran při dodávce personální 

výpočetní techniky s příslušenstvím a příslušného programového vybavení prodávajícím 

kupujícímu.  

 

2. Pro plnění předmětu této smlouvy jsou závazné rovněž všechny dokumenty vztahující se  

k veřejné zakázce, a to zadávací dokumentace včetně všech příloh vztahujících se k předmětu této 

smlouvy a nabídka prodávajícího k veřejné zakázce. 

 



Stránka 2 z 34 

3. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý ke splnění všech závazků podle této smlouvy  

a že jsou mu známy podmínky nezbytné pro realizaci veřejné zakázky. 

 

4. Prodávající se zavazuje plnit své závazky plynoucí z této smlouvy v souladu s platnými právními 

předpisy a s veškerými zadávacími podmínkami veřejné zakázky. Prodávající prohlašuje, že jím 

poskytované plnění je prosto práv třetích osob a že plněním této smlouvy neporušuje autorská 

nebo průmyslová práva třetích osob nebo jiná obdobná práva třetích osob. Pokud by toto 

prohlášení prodávajícího neodpovídalo skutečnosti, je kupující oprávněn požadovat po 

prodávajícím náhradu škody, která mu vznikla porušením práv třetích osob a uplatňováním jejich 

nároků s tím spojených, v plné výši. 

 

Článek II 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je dodání personální výpočetní techniky s příslušným programovým 

vybavením prodávajícím kupujícímu, a to: 

a) 243 (slovy: dvě stě čtyřicet tři) kusů notebooků včetně všech součástí, příslušenství  

a doplňků a s příslušným programovým vybavením, přičemž přesná specifikace notebooků  

a jejich součástí, příslušenství a doplňků je obsažena v příloze č. 1 této smlouvy – Podrobná 

specifikace předmětu koupě – notebooky, tvořící nedílnou součást této smlouvy (dále také jen 

„notebook“), a to včetně 243 (slovy: dvě stě čtyřiceti tří) kusů licencí k SW KeyShield blíže 

specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy, 243 (slovy: dvě stě čtyřiceti tří) kusů brašen pro 

notebook blíže specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy, dále 151 (slovy: sto padesáti 

jedna) kusů samostatných externích klávesnic blíže specifikovaných v příloze č. 1 této 

smlouvy, 151 (slovy: sto padesáti jedna) kusů dokovacích stanic blíže specifikovaných 

v příloze č. 1 této smlouvy a 243 (slovy: dvě stě čtyřiceti tří) kusů polohovacích zařízení 

(myš) blíže specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy; 

b) 44 (slovy: čtyřicet čtyři) kusů stolních počítačů včetně všech součástí, příslušenství  

a doplňků a s příslušným programovým vybavením, přičemž přesná specifikace stolních 

počítačů a jejich součástí, příslušenství a doplňků je obsažena v příloze č. 2 této smlouvy – 

Podrobná specifikace předmětu koupě – stolní počítače, tvořící nedílnou součást této smlouvy 

(dále také jen „stolní počítač“), a to včetně 44 (slovy: čtyřiceti čtyř) kusů samostatných 

externích klávesnic blíže specifikovaných v příloze č. 2 této smlouvy (není-li samostatná 

externí klávesnice s požadovanými parametry přímo obsahem balení stolního počítače), 44 

(slovy: čtyřiceti čtyř) kusů polohovacích zařízení (myš) blíže specifikovaných v příloze č. 2 

této smlouvy (není-li polohovací zařízení (myš) s požadovanými parametry přímo obsahem 

balení stolního počítače) a 44 (slovy: čtyřiceti čtyř) kusů licencí k SW KeyShield blíže 

specifikovaných v příloze č. 2 této smlouvy; 

c) 195 (slovy: sto devadesát pět) kusů monitorů včetně všech součástí, příslušenství  

a doplňků, přičemž přesná specifikace monitorů a jejich součástí, příslušenství a doplňků je 

obsažena v příloze č. 3 této smlouvy – Podrobná specifikace předmětu koupě – monitory, tvořící 

nedílnou součást této smlouvy; 

(dále jen „předmět koupě“). 

 

2. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu předmět koupě (tj. zavazuje se kupujícímu předmět 

koupě odevzdat a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu) za podmínek níže uvedených. 

 

3. Kupující touto smlouvou předmět koupě od prodávajícího kupuje a zavazuje se předmět koupě bez 

vad od prodávajícího převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu ve výši a způsobem níže 

uvedeným. 

 

4. Prodávající se zavazuje provést instalaci programového vybavení, včetně personalizace zařízení 

ve smyslu článku V této smlouvy a dále se zavazuje provést rozvoz stanoveného počtu jednotlivých 



Stránka 3 z 34 

kusů předmětu koupě do jednotlivých pracovišť kupujícího ve smyslu článku III odst. 2 ve spojení 

s článkem VI  této smlouvy. Prodávající se rovněž zavazuje po celou dobu trvání záruky poskytovat 

kupujícímu záruční servis v rozsahu stanoveném v článku VIII této smlouvy. 

 

5. Prodávající se zavazuje, že předmět koupě uvedený v článku I odst. 1. písm. a) a b) této smlouvy 

bude plně kompatibilní s operačními systémy, které jsou pro notebooky specifikovány v příloze č. 1 

této smlouvy, v části Software poskytnutý kupujícím pro notebooky pro instalaci klonu prodávajícím, 

a pro stolní počítače specifikován v příloze č. 2 této smlouvy, v části Software poskytnutý kupujícím 

pro stolní počítače pro instalaci klonu prodávajícím. Kupující prohlašuje, že má k dispozici a je 

oprávněným uživatelem operačních systémů, software a příslušenství včetně SIM LTE dle 

specifikace pro notebooky uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, v části Software poskytnutý 

kupujícím pro notebooky pro instalaci klonu prodávajícím, a pro stolní počítače uvedené v příloze 

č. 2 této smlouvy, v části Software poskytnutý kupujícím pro stolní počítače pro instalaci klonu 

prodávajícím (dále jen „SW ČSÚ“). SW ČSÚ tedy není předmětem koupě podle této smlouvy. 

Prodávající se však zavazuje, že zároveň s ostatním software, který je předmětem koupě podle této 

smlouvy, nainstaluje do všech notebooků a stolních počítačů dodaných na základě této smlouvy 

rovněž SW ČSÚ, přičemž kupující se zavazuje dát prodávajícímu k dispozici přístupy (kódy resp. 

média) potřebné pro instalaci SW ČSÚ nejpozději do 30 (slovy: třiceti) dní od účinnosti této smlouvy. 

V případě prodlení kupujícího s poskytnutím přístupů potřebných pro instalaci SW ČSÚ do 

notebooků a do stolních počítačů, prodlužuje se doba pro instalaci programového vybavení 

stanovená v článku V odst. 1. této smlouvy o dobu prodlení kupujícího s poskytnutím přístupů 

potřebných pro instalaci SW ČSÚ do notebooků a do stolních počítačů.  

 

Článek III 

Místo dodání a místa určení 

 

1. Místem dodání podle této smlouvy je budova sídla kupujícího na adrese Na padesátém 81, Praha 

10, PSČ 100 82 (dále jen „místo dodání“). V místě dodání dojde rovněž k instalaci programového 

vybavení za podmínek stanovených v článku V této smlouvy.  

 

2. Jednotlivá pracoviště kupujícího, do kterých bude z místa dodání proveden prodávajícím rozvoz 

stanoveného počtu jednotlivých kusů předmětu koupě, budou kupujícím specifikována v pokynech 

k rozvozu dle článku VI odst. 3 této smlouvy (dále jen „místa určení“). Orientační seznam míst určení 

je obsažen v tabulce, která je přílohou č. 4 této smlouvy, a není pro smluvní strany závazný.  

  

Článek IV 

Termín a podmínky dodání 

 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě do místa dodání uvedeného v článku III 

odst. 1. této smlouvy, a to nejpozději do 56 (slovy: padesáti šesti) dní od nabytí účinnosti této 

smlouvy. 

 

2. Dodáním předmětu koupě se rozumí předání předmětu koupě kupujícímu v místě dodání a jeho 

převzetí kupujícím bez výhrad ve smyslu odst. 8, věta první, tohoto článku smlouvy (dále také jen 

„dodání předmětu koupě“). 

 

3. Nebezpečí škody na předmětu koupě a vlastnické právo k předmětu koupě přejde na kupujícího 

dnem podpisu předávacího protokolu oprávněnými zástupci smluvních stran (dále jen „předávací 

protokol“) bez výhrad. 

 

4. Prodávající je povinen dodat kupujícímu spolu s předmětem koupě veškeré doklady a průvodní 

dokumentaci výrobce, které jsou potřebné k převzetí, užívání, provozu nebo údržbě předmětu 

koupě, a to v českém jazyce. 



Stránka 4 z 34 

 

5. Předávací protokol potvrzující převzetí předmětu koupě kupujícím musí obsahovat alespoň tyto 

náležitosti: 

a) označení smluvních stran; 

b) datum a místo dodání; 

c) druh a označení jednotlivých kusů předmětu koupě; 

d) výrobní čísla jednotlivých kusů předmětu koupě; 

e) seznam předávané dokumentace; 

f) poznámku, že se předmět koupě přebírá bez výhrad, případně výhrady kupujícího k předmětu 

koupě a termín pro jejich odstranění; 

g) podpisy oprávněných zástupců smluvních stran. 

Data dle bodu c) a d) předá prodávající kupujícímu zároveň s textem předávacího protokolu 

v editovatelné elektronické podobě. 

 

6. Shledá-li kupující v dodávaném předmětu koupě vady, není povinen předmět koupě převzít. 

V takovém případě kupující do předávacího protokolu uvede soupis vad se závazným termínem pro 

jejich odstranění, který stanoví po dohodě s prodávajícím (přičemž platí, že maximální lhůta 

k odstranění vad bude činit pět dní od podpisu předávacího protokolu) a následně oprávnění 

zástupci smluvních stran potvrdí předávací protokol svými podpisy. Po odstranění všech vad 

provedou smluvní strany nové přejímací řízení za stejných podmínek. Odmítne-li prodávající 

předávací protokol potvrdit podpisem svého oprávněného zástupce, má se za to, že s vymezením 

vad kupujícím a s termínem jejich odstranění podle předávacího protokolu souhlasí. V případě 

nepřevzetí předmětu koupě pro vady anebo v případě, že prodávající odmítne podepsat předávací 

protokol, je prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě ode dne následujícího po uplynutí 

lhůty stanovené v článku IV odst. 1. této smlouvy až do úplného odstranění všech vytčených vad 

nebo do okamžiku podpisu předávacího protokolu. 

 

7. Kupující není povinen převzít předmět koupě zejména v následujících případech: 

a) předmět koupě, resp. jednotlivý kus, vykazuje zjevné známky poškození nebo je dodán 

v rozporu s touto smlouvou; 

b) prodávající dodal předmět koupě, resp. jednotlivý kus, do jiného místa dodání než jak je 

sjednáno v této smlouvě; 

c) prodávající spolu s předmětem koupě, resp. jednotlivým kusem, nepředal kupujícímu veškeré 

doklady a průvodní dokumentaci podle článku IV odst. 4. této smlouvy. 

 

8. Neshledá-li kupující na předmětu koupě žádné vady, předmět koupě převezme bez výhrad  

a oprávnění zástupci kupujícího a prodávajícího potvrdí předávací protokol bez výhrad svými 

podpisy. Dodání předmětu koupě bez výhrad je podmínkou oprávněnosti fakturace první části kupní 

ceny dle článku VII odst. 4 písm. a) této smlouvy. 

 

Článek V 

Termín a podmínky instalace programového vybavení 

 

1. Prodávající se zavazuje v místě dodání provést instalaci programového vybavení jednotlivých 

notebooků a stolních počítačů v rozsahu stanoveném v odst. 2. tohoto článku, a to nejpozději do 

14 (slovy: čtrnácti) dní od dodání předmětu koupě bez výhrad. 

 

2. Instalací programového vybavení se rozumí do vybalených a sestavených notebooků a stolních 

počítačů provést instalaci software, který je předmětem koupě podle této smlouvy, spolu s SW ČSÚ, 

včetně vytvoření klonu disku (image) a instalace SIM LTE do jednoho kusu notebooku/stolního 

počítače, následně provést instalaci klonu disku operačního systému, veškerého programového 

vybavení (tj. software, který je předmětem této smlouvy a SW ČSÚ) a instalaci SIM LTE do všech 

notebooků a stolních počítačů, které jsou předmětem koupě podle této smlouvy, dále provést 



Stránka 5 z 34 

personalizaci zařízení, přičemž personalizací zařízení se rozumí vytvoření a nastavení prostředí pro 

konkrétního koncového uživatele zařízení, a to všechno tak, aby bylo možno řídit notebooky a stolní 

počítače prostřednictvím nástroje Zenworks agent; a následně zabalit všechny notebooky a stolní 

počítače do původních obalů za účelem připravení předmětu koupě k rozvozu do míst určení na 

základě pokynů kupujícího k rozvozu (dále také jen „instalace programového vybavení“). 

Prodávající je oprávněn provádět přípravu klonu disku (image) na dodaném vzorku. 

 

3. Instalace programového vybavení se považuje za řádně splněnou okamžikem akceptace instalace 

programového vybavení bez výhrad (podle odst. 4. písm. a) tohoto článku smlouvy) kupujícím 

v akceptačním protokolu k instalaci programového vybavení (dále jen „akceptační protokol k IPV“), 

a to za předpokladu, že instalace programového vybavení byla prodávajícím provedena v souladu 

s touto smlouvou. 

 

4. Akceptační řízení je zahájeno dnem předložení akceptačního protokolu k IPV prodávajícím 

kupujícímu a jeho výsledkem může být: 

a) Akceptace bez výhrad: Neshledá-li kupující v instalaci programového vybavení žádné vady, 

uvede do akceptačního protokolu k IPV, že instalaci programového vybavení akceptuje bez 

výhrad a akceptační protokol k IPV potvrdí oprávnění zástupci obou smluvních stran svými 

podpisy; 

b) Neakceptace: Shledá-li kupující v instalaci programového vybavení vady, stanoví po konzultaci 

s prodávajícím závazný termín jejich odstranění; nedohodnou-li se smluvní strany jinak, činí 

termín pro odstranění vad 5 (slovy: pět) pracovních dní. Kupující do akceptačního protokolu 

k IPV uvede, že instalaci programového vybavení neakceptuje, uvede seznam vad a termín pro 

odstranění vad a oprávnění zástupci obou smluvních stran potvrdí akceptační protokol k IPV 

svými podpisy. Po odstranění všech vytčených vad provedou smluvní strany nové akceptační 

řízení za stejných podmínek. Pro vyloučení pochybností smluvní strany sjednávají, že v případě 

neakceptace instalace programového vybavení kupujícím je prodávající v prodlení ode dne 

termínu instalace programového vybavení stanoveného v článku V odst. 1. této smlouvy do 

odstranění všech vad, tj. do okamžiku ukončení instalace programového vybavení v takovém 

stavu, že byla instalace programového vybavení akceptována kupujícím bez výhrad podle písm. 

a) tohoto odstavce. 

 

5. Nezúčastní-li se prodávající jednání s kupujícím k projednání akceptace instalace programového 

vybavení anebo odmítne-li podepsat akceptační protokol k IPV, má se za to, že se skutečnostmi 

v něm uvedenými souhlasí. Akceptace instalace programového vybavení bez výhrad je podmínkou 

oprávněnosti fakturace druhé části kupní ceny dle článku VII odst. 4 písm. b) této smlouvy. 

  

Článek VI 

Termín a podmínky rozvozu do míst určení 

 

1. Prodávající se zavazuje převézt stanovený počet jednotlivých kusů předmětu koupě (dále také jen 

„zařízení“) po instalaci programového vybavení z místa dodání do míst určení, přičemž termíny 

a místa určení budou specifikována v jednotlivých pokynech k rozvozu dle článku VI odst. 3. této 

smlouvy. 

 

2. Rozvozem zařízení se rozumí převezení stanoveného počtu zařízení prodávajícím z místa dodání 

do míst určení, přičemž v místech určení bude vždy přítomna osoba pověřená kupujícím k převzetí 

stanoveného počtu zařízení v místě určení (dále jen „pověřená osoba kupujícího“), (dále také jen 

„rozvoz zařízení“). 

 

3. Rozvoz zařízení bude probíhat na základě závazných pokynů kupujícího, přičemž každý pokyn 

bude učiněn písemně e-mailem na e-mailovou adresu prodávajícího jberankova@alwil.com a bude 

obsahovat tyto náležitosti: 



Stránka 6 z 34 

 místo určení, 

 počet zařízení určených k převozu z místa dodání do místa určení, druh a označení 

zařízení, výrobní/evidenční čísla jednotlivých zařízení, 

 termín rozvozu a 

 jméno pověřené osoby kupujícího včetně telefonického a e-mailového kontaktu na tuto 

osobu 

(dále jen „pokyn k rozvozu“). 

 

Kupující se zavazuje prodávajícímu zaslat pokyn k rozvozu nejpozději 10 (slovy: deset) pracovních 

dní před termínem rozvozu uvedeným v pokynu k rozvozu; v případě, že kupující tento svůj závazek 

nedodrží, považuje se za termín rozvozu desátý pracovní den po zaslání pokynu k rozvozu na e-

mailovou adresu prodávajícího. Pokyn k rozvozu je pro obě smluvní strany závazný a v případě 

nedodržení pokynu k rozvozu se prodávající dostává do prodlení s rozvozem zařízení. Kupující se 

zavazuje vydávat pokyny k rozvozu tak, aby byla zajištěna co největší hospodárnost a účelnost 

dopravy zařízení do míst určení (aby bylo možno realizovat dopravu zařízení do míst určení, která 

jsou v blízkosti, najednou). Kupující je povinen v termínu rozvozu zajistit přítomnost pověřené osoby 

kupujícího k převzetí zařízení v místě určení. Pověřené osoby kupujícího zašlou do ústředí 

kupujícího informaci o proběhlém převzetí zařízení v místě určení. Před započetím dopravy zařízení 

prodávajícím do míst určení spolu prodávající a kupující sepíší stručný předávací protokol, který 

bude obsahovat označení smluvních stran, datum a místo převzetí zařízení k dopravě, výrobní nebo 

evidenční čísla zařízení, místo určení a podpisy oprávněných zástupců smluvních stran. 

 

4.  Rozvoz zařízení se považuje za řádně splněný okamžikem akceptace rozvozu zařízení bez výhrad 

(podle odst. 5. písm. a) tohoto článku smlouvy) kupujícím v akceptačním protokolu k rozvozu 

zařízení (dále jen „akceptační protokol k RZ“), a to za předpokladu, že rozvoz zařízení byl 

prodávajícím proveden v souladu s jednotlivými pokyny k rozvozu. 

 

5. Akceptační řízení je zahájeno dnem předložení akceptačního protokolu k RZ prodávajícím 

kupujícímu a jeho výsledkem může být: 

a) Akceptace bez výhrad: Neshledá-li kupující v rozvozu zařízení žádné vady, uvede do 

akceptačního protokolu k RZ, že rozvoz zařízení akceptuje bez výhrad a akceptační protokol 

k RZ potvrdí oprávnění zástupci obou smluvních stran svými podpisy; 

b) Neakceptace: Shledá-li kupující v rozvozu zařízení vady, stanoví po konzultaci  

s prodávajícím závazný termín jejich odstranění; nedohodnou-li se smluvní strany jinak, činí 

termín pro odstranění vad 5 (slovy: pět) pracovních dní. Kupující do akceptačního protokolu 

k RZ uvede, že rozvoz zařízení neakceptuje, uvede seznam vad a termín pro odstranění vad a 

oprávnění zástupci obou smluvních stran potvrdí akceptační protokol k RZ svými podpisy. Po 

odstranění všech vytčených vad provedou smluvní strany nové akceptační řízení za stejných 

podmínek. Pro vyloučení pochybností smluvní strany sjednávají, že v případě neakceptace 

rozvozu zařízení kupujícím je prodávající ve vztahu ke konkrétnímu místu určení, kde byla 

zjištěna vada rozvozu zařízení, v prodlení ode dne termínu rozvozu zařízení stanoveného 

v pokynu k rozvozu (dle článku VI odst. 3. této smlouvy) do odstranění všech vad, tj. do 

okamžiku ukončení rozvozu zařízení v takovém stavu, že byl rozvoz zařízení akceptován 

kupujícím bez výhrad podle písm. a) tohoto odstavce. 

 

6. Nezúčastní-li se prodávající jednání s kupujícím k projednání akceptace rozvozu zařízení anebo 

odmítne-li podepsat akceptační protokol k RZ, má se za to, že se skutečnostmi v něm uvedenými 

souhlasí. Akceptace rozvozu zařízení bez výhrad je podmínkou oprávněnosti fakturace třetí části 

kupní ceny dle článku VII odst. 4 písm. c) této smlouvy. 

 

Článek VII 

Kupní cena a platební podmínky 



Stránka 7 z 34 

 

1. Kupní cena předmětu koupě (dále jen „kupní cena“) činí celkem 6 166 170 Kč (slovy: 

šestmiliónůjednostošedesátšesttisícjednostosedmdesát korun českých) bez DPH. Ke kupní ceně 

bude připočtena DPH v sazbě podle platných právních předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného 

plnění. Tabulka obsahující rozpis cen za jednotlivé položky předmětu koupě je Přílohou č. 5 této 

smlouvy. 

 

2. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 

prodávajícího spojené s plněním závazků podle této smlouvy, a to včetně dopravy do místa dodání 

a do míst určení, instalace programového vybavení, vybalení/zabalení předmětu koupě,  

a servis sjednaný v článku VIII této smlouvy v rámci záruky včetně všech činností prodávajícího 

uvedených v článku VIII této smlouvy. Sjednáním kupní ceny nezískává žádná ze smluvních stran 

nepřiměřený hospodářský prospěch. 

 

3. Prodávající ve smyslu ust. § 1765 odst. 2) občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny okolností 

po uzavření smlouvy. 

 

4. Kupní cenu uhradí kupující prodávajícímu ve třech částech, přičemž 

a) první část kupní ceny ve výši 90 % (slovy: devadesát procent) kupní ceny, tj. ve výši  

5 549 553 Kč (slovy: pětmiliónůpětsetčtyřicetdevěttisícpětsetpadesáttři korun českých) bez 

DPH je splatná na základě daňového dokladu – faktury, kterou je prodávající oprávněn vystavit 

až po dodání předmětu koupě bez výhrad ve smyslu článku IV odst. 8. této smlouvy, 

b) druhá část kupní ceny ve výši 5 % (slovy: pět procent) kupní ceny, tj. ve výši 308 308,50 Kč 

(slovy: třistaosmtisíctřistaosm korun českých) bez DPH je splatná na základě daňového dokladu 

– faktury, kterou je prodávající oprávněn vystavit až po akceptaci instalace programového 

vybavení bez výhrad ve smyslu článku V odst. 5. této smlouvy a 

c) třetí část kupní ceny ve výši 5 % (slovy: pět procent) kupní ceny, tj. ve výši 308 308,50 Kč (slovy: 

třistaosmtisíctřistaosm korun českých) bez DPH je splatná na základě daňového dokladu – 

faktury, kterou je prodávající oprávněn vystavit až po akceptaci rozvozu zařízení bez výhrad ve 

smyslu článku VI odst. 6. této smlouvy. 

 

5. Daňové doklady – faktury prodávajícího musí obsahovat veškeré podstatné náležitosti podle 

zvláštních právních předpisů, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 

v platném znění a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění. Daňové doklady – faktury 

prodávajícího musí kromě těchto podstatných náležitostí obsahovat evidenční číslo smlouvy 

kupujícího, číslo účtu prodávajícího a všechny údaje uvedené v ust. § 435 odst. 1) občanského 

zákoníku. 

 

6. Lhůta splatnosti všech částí kupní ceny vyúčtovaných řádnou fakturou prodávajícího činí 21 (slovy: 

dvacet jedna), resp. v případě faktury vystavené v prosinci nebo v lednu kalendářního roku 

42 (slovy: čtyřicet dva) kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu do datové schránky, 

doporučenou listovní zásilkou nebo osobně do podatelny na adresu sídla kupujícího. Není-li ve 

smlouvě výslovně stanoveno jinak, totožnou lhůtu splatnosti sjednávají smluvní strany i pro placení 

jiných plateb podle této smlouvy (úroky z prodlení, náhrada škody apod.). 

 

7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu fakturu, která neobsahuje 

požadované náležitosti, která obsahuje kupní cenu vyúčtovanou v rozporu se smlouvou nebo 

chybně vyúčtovanou DPH. Lhůta splatnosti opravené faktury začíná v takovém případě znovu 

běžet ode dne jejího doručení kupujícímu. 

 

8. Každá část kupní ceny vyúčtovaná fakturou prodávajícího se pokládá za uhrazenou okamžikem 

odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

 



Stránka 8 z 34 

Článek VIII 

Záruka za jakost 

 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za to, že předmět koupě bude mít obvyklé technické 

vlastnosti odpovídající technickým údajům výrobce a požadavkům uvedeným v přílohách č. 1, č. 2 

a č. 3 této smlouvy a že nebude zatížen právními nároky třetích osob. 

 

2. Záruku podle předchozího odstavce poskytuje prodávající kupujícímu po dobu 3 (slovy: tří) let od 

dodání celého předmětu koupě kupujícímu bez výhrad ve smyslu článku IV odst. 2. této smlouvy 

(dále jen „záruční doba“). Prodávající se dále zavazuje zajistit kupujícímu dodávky náhradních dílů 

k předmětu koupě po dobu 2 (slovy: dvou) let od skončení záruky podle věty prvé tohoto odstavce. 

 

3. Prodávající se zavazuje, že po dobu záruční doby na vlastní náklady odstraní všechny vady, které 

se na předmětu koupě, resp. jeho jednotlivých kusech, vyskytnou. Tento závazek zahrnuje dopravu 

vadného předmětu koupě z místa dodání/místa určení do místa opravy 

a opraveného/nového/náhradního předmětu koupě zpět, lokalizaci vady, výměnu vadných 

součástek a kontrolu po provedené opravě, popř. výměnu předmětu koupě (resp. jeho jednotlivého 

kusu nebo části). Záruční doba jednotlivého kusu předmětu koupě se prodlužuje o dobu, po kterou 

byl předmět koupě, resp. jeho jednotlivý kus, v záruční opravě; u vyměněného kusu předmětu koupě 

okamžikem jeho dodání kupujícímu počíná běžet nová záruční lhůta ve vztahu k vyměněnému kusu 

předmětu koupě. 

 

4. Kontaktní e-mailová adresa prodávajícího pro nahlášení vady předmětu koupě v České republice 

je: servis@alwil.com. 

 

5. Nesjednají-li strany této smlouvy jinak, prodávající se zavazuje opravit vadu na předmětu koupě, 

resp. na jeho jednotlivém kusu do 24 (dvaceti čtyř) hodin od jejího nahlášení a v této lhůtě opravený 

předmět koupě (jednotlivý kus) dodat kupujícímu do místa dodání/místa určení, odkud byl jednotlivý 

kus předmětu koupě odvezen k opravě. Smluvní strany dále sjednávají, že v případě nemožnosti 

opravy jednotlivého kusu předmětu koupě za podmínek stanovených v předchozím souvětí, 

zavazuje se prodávající nejpozději do 24 (dvaceti čtyř) hodin od nahlášení vady vyměnit kupujícímu 

vadný kus předmětu koupě za nový a totožný a jde-li o notebook nebo stolní počítač – provést v této 

lhůtě rovněž instalaci programového vybavení ve smyslu článku V odst. 2. této smlouvy, 

nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Pokud se smluvní strany výslovně dohodnou, že vada na 

jednotlivém kusu předmětu koupě bude odstraňována po dobu delší než 24 (dvacet čtyři) hodin od 

nahlášení vady prodávajícímu, zavazuje se prodávající kupujícímu po dobu opravy jednotlivého 

kusu předmětu koupě poskytnout za vadný kus předmětu koupě náhradní zařízení identické jako 

bezvadný kus předmětu koupě, a to včetně instalace programového vybavení ve smyslu článku 

V odst. 2. této smlouvy do náhradního zařízení, jde-li o notebook nebo stolní počítač.  

 

6. Prodávající se zavazuje kupujícímu poskytnout po celou dobu trvání záruční doby zákaznický servis 

v plném rozsahu a také telefonickou podporu (hotline) v pracovní dny vždy od 8:00 do 16:00 hodin.  

Článek IX 

Sankce 

 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě ve lhůtě stanovené v článku IV odst. 

1. této smlouvy je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím a prodávající je povinen kupujícímu 

zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý  

i započatý den prodlení. 

 

2. V případě prodlení prodávajícího s instalací programového vybavení v místě dodání ve lhůtě 

stanovené v článku V odst. 1. této smlouvy je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím  



Stránka 9 z 34 

a prodávající je povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 2.500 Kč (slovy: dva tisíce pět 

set korun českých) za každý i započatý den prodlení. 

 

3. V případě prodlení prodávajícího s rozvozem zařízení do místa určení ve lhůtě stanovené v pokynu 

k rozvozu ve smyslu článku VI odst. 3. této smlouvy je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím 

a prodávající je povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 2.500 Kč (slovy: dva tisíce pět 

set korun českých) za každý případ a za každý i započatý den prodlení. 

 

4. V případě prodlení prodávajícího s opravou/výměnou a dodáním opraveného/vyměněného kusu 

předmětu koupě do místa dodání/místa určení podle článku VIII odst. 5. této smlouvy nebo v případě 

prodlení prodávajícího s dodáním náhradního zařízení do místa dodání/místa určení ve smyslu 

článku VIII odst. 5. této smlouvy je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím a prodávající je 

povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 500 Kč (slovy: pět set korun českých) za každý 

případ a za každý i započatý den prodlení. 

 

5. Za porušení povinnosti podle článku X odst. 1. písm. b), i). j), l), m) nebo n) této smlouvy nebo za 

porušení povinnosti podle článku XIII odst. 3. této smlouvy je kupující oprávněn požadovat po 

prodávajícím a prodávající je povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč (slovy: 

jedno sto tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení smluvní povinnosti, resp. za 

každý započatý měsíc, v němž nemá prodávající sjednánu platnou a účinnou pojistnou smlouvu se 

sjednaným limitem pojistného plnění. 

 

6. Za porušení povinnosti podle článku X odst. 1. písm. k) této smlouvy je kupující oprávněn požadovat 

po prodávajícím a prodávající je povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč 

(slovy: padesát tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení smluvní povinnosti. 

 

7. V případě porušení jakékoli jiné povinnosti prodávajícího podle této smlouvy je kupující oprávněn 

požadovat po prodávajícím a prodávající je povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 

10.000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení smluvní povinnosti. 

 

8.  Splatnost smluvních pokut nastává dnem porušení smluvní povinnosti. 

 

9. Ujednáními o smluvní pokutě není dotčen nárok kupujícího na náhradu případně způsobené škody, 

kterou je kupující oprávněn požadovat vedle smluvní pokuty v plné výši. 

 

10. Kupující je oprávněn jednostranně započíst svou pohledávku za prodávajícím z titulu smluvní 

pokuty vůči jakékoli splatné pohledávce prodávajícího za kupujícím. 

 

11. V případě prodlení kupujícího s uhrazením kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat zaplacení 

úroku z prodlení v zákonné výši. 

 

12. Smluvní strany dále sjednávají pro případ, že v průběhu rozvozu zařízení do míst určení podle 

článku VI této smlouvy dojde ke ztrátě nebo poškození zařízení, zavazuje se prodávající v termínu 

stanoveném v pokynu k rozvozu dodat kupujícímu nové identické zařízení do příslušného místa 

určení, a to včetně instalace programového vybavení ve smyslu článku V odst. 2. této smlouvy do 

náhradního zařízení, jde-li o notebook nebo stolní počítač.  

 

Článek X 

Další práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Prodávající se zavazuje: 



Stránka 10 z 34 

a) poskytnout kupujícímu předmět koupě podle této smlouvy řádně a včas a v souladu 

s podmínkami této smlouvy a s příslušnými právními předpisy, podle svých nejlepších znalostí 

a schopností a s potřebnou odbornou péčí; 

b) udržovat v platnosti po celou dobu trvání této smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou prodávajícím třetí osobě s limitem pojistného plnění ve výši minimálně 5.000.000 

Kč (slovy: pět milionů korun českých); 

c) dodržovat pokyny a interní předpisy kupujícího ve vztahu k bezpečnosti a provozu informačního 

systému kupujícího; 

d) na žádost kupujícího spolupracovat a poskytnout potřebnou součinnost třetím osobám určeným 

kupujícím; 

e) předávat kupujícímu provozní, technickou, uživatelskou, administrátorskou a programátorskou 

dokumentaci vytvořenou anebo aktualizovanou při poskytování předmětu plnění podle této 

smlouvy; 

f) poskytovat předmět plnění a služby podle této smlouvy tak, aby nebyl v nadbytečném rozsahu 

omezen provoz v místě dodání/určení u kupujícího; 

g) i bez pokynů kupujícího provést neodkladné úkony související s předmětem této smlouvy, které 

jsou nezbytné pro zamezení vzniku škody ve smyslu ust. § 2908 občanského zákoníku; 

h) zajistit, aby všechny osoby, které se na jeho straně podílí na předmětu plnění a které budou 

přítomny v prostorách místa dodání/určení, dodržovaly všechny bezpečnostní a provozní 

předpisy, s nimiž jej kupující seznámí; 

i) zachovávat mlčenlivost ohledně skutečností, které jsou obsahem této smlouvy, které se 

v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy dozvěděl anebo které kupující označil za 

důvěrné a dále zajistit, aby jeho zaměstnanci a další osoby podílející se na jeho straně na plnění 

předmětu této smlouvy byli v souladu s platnými právními předpisy poučeni  

o povinnosti mlčenlivosti a o možných následcích pro případ porušení této povinnosti. Povinnost 

mlčenlivosti se nevztahuje na informace, které se staly obecně známými za předpokladu, že se 

tak nestalo porušením některé z povinností vyplývajících z této smlouvy anebo o kterých tak 

stanoví zákon, zpřístupnění je však možné vždy jen v nezbytném rozsahu; 

j) pro případ, že se v průběhu plnění předmětu této smlouvy dostane do kontaktu s osobními 

údaji, že je bude ochraňovat a nakládat s nimi plně v souladu s touto smlouvou  

a s příslušnými právními předpisy, zejména s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „Nařízení“ nebo „GDPR“); 

k) po celou dobu trvání této smlouvy zachovat kvalifikaci, specializaci a počet členů svého 

realizačního týmu jak je stanoveno v příloze č. 6 této smlouvy a změnit personální složení 

realizačního týmu anebo specializaci jednotlivých členů týmu pouze na základě předchozího 

písemného souhlasu kupujícího. Kupující je povinen se k navržené změně vyjádřit nejpozději 

do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů od doručení návrhu s tím, že nevyjádří-li se v uvedené lhůtě, 

má se za to, že se změnou souhlasí; 

l) být autorizovaným partnerem výrobce předmětu koupě; 

m) dodat kupujícímu předmět koupě, který je a po celou dobu trvání záruční doby podle článku VIII 

této smlouvy bude podporován servisním střediskem výrobce nebo autorizovaným servisním 

partnerem výrobce na území České republiky; 

n) dodat kupujícímu předmět koupě nový, nepoužitý, který splňuje podmínky pro uvedení na trh 

podle českých obecně závazných právních předpisů a který splňuje alespoň povinné 

environmentální požadavky, tj. balení předmětu koupě musí splňovat minimální poměr 

objemu/hmotnosti obalu ku objemu/hmotnosti dodaného zboží a dále musí být splněna 

podmínka snadného rozebrání výrobku na části podle druhu materiálu. 

 

2. Kupující se zavazuje: 

a) poskytovat po celou dobu trvání této smlouvy prodávajícímu veškerou nezbytnou součinnost 

potřebnou ke splnění předmětu smlouvy; 

b) převzít od prodávajícího bez zbytečného odkladu řádné plnění ve smyslu této smlouvy. 



Stránka 11 z 34 

 

Článek XI 

Kontaktní osoby 

 

Smluvní strany jmenují a vzájemně si nejpozději do 10 (slovy: deseti) dnů od nabytí účinnosti této 

smlouvy sdělí údaje svých kontaktních osob, tj. oprávněných osob ve věcech technických  

a administrativních a ve věcech akceptace, které jsou odpovědné za řádnou koordinaci činností 

souvisejících s plněním předmětu této smlouvy. 

 

Článek XII 

Ochrana osobních údajů 

 

Smluvní strany sjednávají, že za účelem zajištění ochrany osobních údajů při realizaci plnění podle této 

smlouvy je tato smlouva zároveň smlouvou o zpracování osobních údajů podle článku 28 Nařízení 

(GDPR) s tím, že: 

a) smluvní strany jsou oprávněny zpracovávat osobní údaje pouze za účelem plnění předmětu  

a účelu této smlouvy a dodržovat při zpracování osobních údajů veškeré povinnosti stanovené 

Nařízením a popř. dalšími obecně závaznými právními předpisy k této činnosti se vztahujícími; 

b) smluvní strany jsou povinny vzájemně strpět kontrolu nebo audit ochrany poskytnutých osobních 

údajů provedený druhou smluvní stranou anebo jí pověřeným subjektem a plnit další povinnosti 

vyplývající z článku 28 odst. 3 Nařízení; 

c) smluvní strany jsou povinny neprodleně se vzájemně písemnou formou informovat o zániku nebo 

o změně rozsahu oprávnění svých pracovníků a ostatních fyzických osob, kteří se podílejí na 

realizaci smlouvy, jakož i o dalších případných změnách podstatných pro plnění smlouvy; 

d) smluvní strany se zavazují průběžně přijímat taková technická, administrativní, fyzická a jiná 

opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k poskytnutým osobním 

údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, k neoprávněným přenosům anebo k jinému 

neoprávněnému zpracování či zneužití poskytnutých osobních údajů – tato povinnost platí i po 

ukončení zpracování poskytnutých osobních údajů; 

e) smluvní strany při zpracování poskytnutých osobních údajů odpovídají zejména za zpracování 

poskytnutých osobních údajů pouze k tomu oprávněnými osobami, které k poskytnutým osobním 

údajům mají bezprostřední přístup nutný k dosažení určeného účelu zpracování, za zabránění 

neoprávněným osobám přistupovat k poskytnutým osobním údajům a prostředkům pro jejich 

zpracování a za zabránění neoprávněnému čtení, vytváření, kopírování, přenosu, úpravám, 

vymazání či jakémukoli jinému neoprávněnému zpracování záznamů obsahujících poskytnuté 

osobní údaje; 

f) smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemně veškerou potřebnou součinnost a podklady pro 

zajištění bezproblémové a efektivní realizace smlouvy o zpracování osobních údajů, a to zejména 

v případě jednání s Úřadem pro ochranu osobních údajů nebo s jinými orgány veřejné správy. 

V rámci součinnosti se smluvní strany zavazují si vzájemně umožnit kdykoli, vždy nejpozději do 

5 (slovy: pěti) pracovních dnů od doručení písemné žádosti druhé smluvní strany, resp. ihned 

v případě důvodného podezření na nedodržení sjednaných podmínek zpracování poskytnutých 

osobních údajů, provést kontrolu zavedených opatření v místě zpracování poskytnutých osobních 

údajů; 

g) smluvní strany se zavazují se vzájemně neprodleně písemně informovat o jakémkoli incidentu, 

který by mohl vést nebo vedl k narušení integrity nebo zabezpečení poskytnutých osobních údajů, 

jakož i o podezření na takový incident bez ohledu na to, kde a kdy k takovému incidentu může nebo 

mohlo dojít. Stejným způsobem jsou smluvní strany povinny si vzájemně oznamovat také porušení 

povinností, vyplývajících z této smlouvy o zpracování osobních údajů, včetně porušení takových 

povinností třetí stranou a nezaviněné nemožnosti dodržet takovou povinnost; 

h) v případě, že smluvní strany zapojí dalšího zpracovatele, aby provedl určité činnosti zpracování 

poskytnutých osobních údajů, zavazují se smluvní strany uložit tomuto dalšímu zpracovateli stejné 

povinnosti na ochranu poskytnutých osobních údajů, jaké jsou uvedeny v této smlouvě  



Stránka 12 z 34 

o zpracování osobních údajů, a to zejména poskytnutí dostatečných záruk, pokud jde o zavedení 

vhodných technických a organizačních opatření tak, aby zpracování osobních údajů splňovalo 

požadavky Nařízení; 

i) smluvní strany se zavazují respektovat práva subjektů poskytnutých osobních údajů tak, jak 

vyplývají z Nařízení a popř. dalších obecně závazných právních předpisů. Jedná se zejména  

o umožnění legitimního přístupu k údajům dotčeného subjektu osobních údajů, o korekci 

nesprávných údajů nebo jejich vymazání v případě, že o to subjekt požádá a je to v souladu 

s platnou legislativou; 

j) smluvní strany jsou povinny vést záznamy o všech kategoriích činností zpracování poskytnutých 

osobních údajů minimálně v rozsahu a způsobem dle článku 30 Nařízení; 

k) smluvní strany jsou povinny si vzájemně na základě písemné žádosti poskytnout veškeré 

informace potřebné k doložení splnění povinností zpracovatele poskytnutých osobních údajů 

stanovené v Nařízení, a to bezodkladně po doručení žádosti druhé smluvní strany; 

l) tato smlouva o zpracování se uzavírá na celou dobu plnění závazků podle smlouvy s tím, že po 

skončení plnění jsou smluvní strany povinny s poskytnutými osobními údaji naložit v souladu 

s příslušnými ustanoveními Nařízení a popř. dalších obecně závazných právních předpisů. 

 

Článek XIII 

Poddodavatelé 

 

1. Smluvní strany tímto v souladu s ustanovením § 105 odst. 2 zákona o veřejných zakázkách 

sjednávají, že významné činnosti při plnění této smlouvy jakožto dodání předmětu koupě 

specifikovaného v přílohách č. 1, 2 a 3 této smlouvy (vyjma operačního systému), instalace 

programového vybavení, plnění povinností vyplývajících ze záruky a dodávka náhradních dílů, se 

zavazuje plnit přímo prodávající, přičemž shora uvedené činnosti není oprávněn plnit 

prostřednictvím poddodavatele. Prodávající je oprávněn využít poddodavatele pro ostatní plnění 

z této smlouvy (např. dopravu, balení/vybalení). Seznam poddodavatelů, jejich identifikační údaje 

a specifikace a rozsah svěřených činností jednotlivým poddodavatelům na základě této smlouvy je 

přílohou č. 7 této smlouvy. 

 

2. Prodávající se zavazuje zajistit, že poddodavatelé budou jimi prováděné části plnění provádět 

v souladu se všemi podmínkami této smlouvy. Tím není dotčena výlučná odpovědnost 

prodávajícího za poskytování řádného plnění podle této smlouvy. Prodávající tedy odpovídá 

kupujícímu za řádné plnění této smlouvy, které svěřil poddodavateli, ve stejném rozsahu, jako by 

jej poskytoval sám. 

 

3. Prodávající se zavazuje nezměnit poddodavatele bez předchozího písemného souhlasu 

kupujícího. Prodávající je oprávněn změnit poddodavatele pouze z vážných objektivních důvodů a 

s předchozím písemným souhlasem kupujícího, kupující se zavazuje souhlas se změnou 

poddodavatele bezdůvodně neodpírat. 

Článek XIV 

Vyšší moc 

 

1. Jestliže některá ze smluvních stran není schopna dostát svým závazkům podle této smlouvy anebo 

je v prodlení v důsledku okolností, které nemůže ovlivnit ani předvídat v okamžiku jejich uzavření, 

nebude tato smluvní strana považována za smluvní stranu, která je v prodlení anebo která jiným 

způsobem porušila své smluvní závazky a nebude po dobu trvání působení vyšší moci povinna 

k plnění těchto závazků ani nebude povinna hradit smluvní sankce za porušení smluvní povinnosti. 

 

2. Působení vyšší moci je dotčená smluvní strana povinna bez zbytečného odkladu po vzniku 

překážky vyšší moci písemně oznámit druhé smluvní straně. 

 



Stránka 13 z 34 

3. V případě, že působení vyšší moci trvá déle než 30 (slovy: třicet) kalendářních dní, je smluvní 

strana, u které není dáno působení vyšší moci, oprávněna ukončit tuto smlouvu písemným 

odstoupením od smlouvy.  

 

Článek XV 

Odstoupení od smlouvy 

 

1. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky od počátku v případě neschválení 

finančních prostředků ze státního rozpočtu na předmět koupě podle této smlouvy. 

 

2. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smluvních 

povinností prodávajícím s tím, že za podstatné porušení smluvních povinností se považuje zejména 

prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě nebo jeho části delší než 10 (slovy: deset) 

kalendářních dnů po termínu dodání stanoveném v článku IV odst. 1. této smlouvy. 

 

3. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě prodlení kupujícího s úhradou kupní 

ceny delším než 60 (slovy: šedesát) kalendářních dnů. 

 

4. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvních pokut, úroku z prodlení, práva 

na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své 

povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od smlouvy. 

 

5. V případě odstoupení od smlouvy nebo předčasného ukončení smlouvy na základě písemné 

dohody smluvních stran se smluvní strany zavazují poskytnout si vzájemně veškerou potřebnou 

součinnost k zamezení vzniku škody. 

 

Článek XVI 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Neplatnost nebo neúčinnost některého ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost celé 

smlouvy. V případě, že některé ustanovení této smlouvy bude neplatné nebo neúčinné, zavazují 

se smluvní strany nahradit takové neplatné nebo neúčinné ustanovení platným a účinným 

ustanovením, které bude co do obsahu a významu neplatnému nebo neúčinnému ustanovení co 

nejblíže. 

 

2. Veškerá oznámení podle této smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána všem kontaktním 

osobám druhé smluvní strany prostřednictvím datové schránky, elektronické pošty nebo 

doporučenou listovní zásilkou, případně předána osobně do podatelny v sídle ČSÚ, není-li ve 

smlouvě výslovně uvedeno jinak. 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat 

závazků vyplývajících z této smlouvy, budou přednostně řešeny dohodou. Případnému soudnímu 

sporu z této smlouvy bude vždy předcházet snaha smluvních stran o řešení sporu smírem.  

 

4. Jakékoli změny či doplnění této smlouvy je možné činit výhradně formou písemných, vzestupně 

číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

5. Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit kupujícímu veškeré skutečnosti, 

které mohou mít vliv na povahu nebo na podmínky plnění této smlouvy, zejména je povinen oznámit 

kupujícímu změny svého majetkoprávního postavení jako je např. přeměna společnosti, vstup do 

likvidace, úpadek, prohlášení konkursu apod. 

 



Stránka 14 z 34 

6. Jednacím jazykem mezi prodávajícím a kupujícím bude pro veškerá plnění vyplývající z této 

smlouvy výhradně jazyk český, a to včetně veškeré dokumentace vztahující se k předmětu této 

smlouvy a veřejné zakázce. 

 

7. Prodávající není oprávněn postoupit ani převést jakákoli práva či povinnosti vyplývající z této 

smlouvy na třetí osobu či osoby bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujícího. 

 

8. Prodávající uděluje bezvýhradný souhlas s uveřejněním plného znění této smlouvy podle zákona 

o veřejných zakázkách, zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a dalších 

právních předpisů. 

 

9. Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, provedly 

finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z této smlouvy s tím, že se prodávající podrobí 

této kontrole a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ust. § 2 písm. e) uvedeného zákona. 

 

10. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru 

smluv zajistí kupující. 

 

11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání 

všech smluvních podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svými podpisy. 

 

12. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

 

13. Tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží kupující a jeden 

prodávající. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

 Příloha č. 1 – Podrobná specifikace předmětu koupě – notebooky 

 Příloha č. 2 – Podrobná specifikace předmětu koupě – stolní počítače 

 Příloha č. 3 – Podrobná specifikace předmětu koupě – monitory 

 Příloha č. 4 – Orientační seznam míst určení 

 Příloha č. 5 – Položkový rozpis kupní ceny 

 Příloha č. 6 – Realizační tým prodávajícího 

 Příloha č. 7 – Seznam poddodavatelů 

 

 

14. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, 

vážně, určitě a srozumitelně, že si ji přečetly a s jejím obsahem souhlasí. 

 

 

 

V Praze dne 5. 2. 2019     V Praze dne 29. 1. 2019 

 

 

………………………………………………….  ……………………………………………….. 

Česká republika – Český statistický úřad  ALWIL Trade, spol. s r.o. 

Mgr. Ing. Filip Minář,     Ing. Rostislav Trnka 

ředitel sekce ekonomické a správní   jednatel 

 

 



Stránka 15 z 34 

 

 

 

 

 

  



Stránka 16 z 34 

Příloha č. 1 

Kupní smlouvy 

Podrobná specifikace předmětu koupě – notebooky  

 
Technická specifikace pro notebook *) 

Druh položky  Požadavky  Nabízené plnění1  

A. Základní údaje  

Počet ks 243 243 

model  doplnit   EliteBook 735 G5 

výrobce  doplnit   HP 

dodavatel zařízení  doplnit   ALWIL Trade, spol. s r.o. 

dodavatel servisu  doplnit   ALWIL Trade, spol. s r.o. 

unikátní sériové číslo zařízení ano   ano 

všechna dodávaná zařízení jsou nová a 
hardwarově identická včetně verze 
dodávaného SW (BIOS, ovladače)  

ano   ano 

B. Technické parametry  

1. Skříň (case)  

požadované provedení počítače  notebook  notebook 

provedení šasí  

celokovové řešení (unibody) 
resp. šasí vyrobené z kovové 
či hořčíkové slitiny nebo 
skelných vláken či 
karbonových vláken nebo 
hliníkových materiálů (tzv. 
neplastové materiály) 

šasí vyrobené z kovové slitiny resp. 
hliníkových materiálů 

celkem v provozní konfiguraci vč. baterie  max. 1,5 kg  1,5 kg 

rozměr (v/š/h)  doplnit   1,77 x 31,04 x 22,93 cm 
dokovací konektor ano   ano 
2. Obrazovka (interní) 

viditelná úhlopříčka  min. 12,5“, max. 13,3“   13,3“ 
rozlišení  min. 1920 x 1080  1920 x 1080 
typ displeje  IPS   IPS 
podsvícení  LED   LED 
počet barev  min. 16 mil.   16 mil. 
úhel pohledu  doplnit   85/85/85/85 
antireflexní úprava ano   ano 
3. Baterie  

typ baterie  Li-ion resp. Li-pol   Li-ion 
požadovaná doba provozu na baterii udávaná 
výrobcem nebo dle MobileMark 

min. 9 hodin   11 hodin 

kapacita baterií (jmenovitá)  doplnit   50 Wh 
Záruka min. 3 roky 3 roky 

 

  



Stránka 17 z 34 

4. Procesor  

výkon procesoru podle benchmark testu 
PassMark CPUMark k 5. 11. 2018 

min. 7500 bodů  8975 bodů 

typ procesoru  doplnit  AMD Ryzen 5 PRO 2500U 

počet jader min. 4  4 
počet vláken min. 8 8 

cache  doplnit  6 MB 

typ čipové sady  doplnit  AMD 

kompatibilita s MS Windows 10 Ent. ano  ano 

5. Operační systémová paměť  

požadovaná velikost paměti  min. 8 GB   8 GB 
typ paměti  DDR4   DDR4 
rychlost použitých pamětí  min. 2400 MHz   2400 MHz 
6. Pevný disk  

typ disku  SSD resp. M.2 SSD   M.2 SSD 
kapacita disku  min. 256 GB  256 GB 
Rozhraní doplnit   PCIe NVMe 
Rychlost čtení Min. 500 MB/s min. 1000 MB/s 

Rychlost zápisu Min. 500 MB/s min. 500 MB/s 

7. Grafická karta  

čipová sada  doplnit   AMD Radeon Vega Graphics 
grafická paměť  doplnit   sdílená 
podporované rozlišení pro externí monitor  min. 1920x1200   4k 

možnost současného provozu více monitorů 
při připojení do dokovací stanice  

min. 2 v režimu rozšíření 
pracovní plochy  

 min. 2 v režimu rozšíření pracovní 

plochy  
Výkon grafiky podle benchmark testu 
PassMark GPUMark G3D Mark Rating k 25.9. 
2018 

Min. 1000 bodů 1500 

Podpora min. DirectX 12, OpenGL 4.5, OpenCL 
2.1 

ano ano 

8. Síťový adaptér  

typ síťového adaptéru nebo mini redukce 
(kabel, ne přes USB) na tento typ 

RJ-45 Ethernet 10/100/1000   RJ-45 Ethernet 10/100/1000 

podpora bootování a instalace OS přes PXE, 
možnost vzdálené instalace  

ano   ano 

Wake on LAN/WAN ano ano 

Podpora MAC passthrough ano ano 

9. Rozhraní  

HDMI min .HDMI 1.4a  HDMI 2.0 

DisplayPort doplnit ne 

USB  min. 2x min. verze 3.0  2x 3.1 

USB-C doplnit ano 



Stránka 18 z 34 

Wifi  min. IEEE802.11 a/b/g/n/ac   IEEE802.11 a/b/g/n/ac 

LAN  RJ-45 Ethernet 10/100/1000   RJ-45 Ethernet 10/100/1000 

LTE modem (vstup pro SIM kartu) GPRS, EDGE, HSDPA, 3G, LTE  GPRS, EDGE, HSDPA, 3G, LTE 
GPS ano   ano 
Bluetooth min. 4.2  ano   ano 

čtečka čipových karet ISO7816  doplnit   ano 

audio vstup/výstup včetně zabudovaného 
reproduktoru  

1x mic, 1x audio out resp. 1 x 
kombinované 

 1 x kombinované (1x mic, 1x 

audio out) 

10. Klávesnice a polohovací zařízení notebooku 

klávesnice (integrovaná) ano   ano 

podsvícení klávesnice, zapínání klávesami 
nebo tlačítkem  

ano   ano 

typ popisků klávesnice  US/CZ   US/CZ 

polohovací zařízení  multidotykový Touchpad   multidotykový Touchpad 

11. Zabezpečení  

zabezpečení vstupu do BIOSU heslem, heslo 
pro bootování 

ano   ano 

možnost zakázat bootování z USB portů ano   ano 
TPM chip min. 2.0  2.0 

možnost mechanického uzamčení zařízení 
(Kensington lock) 

ano   ano 

napájecí adaptér  ano   ano 

možnost připojení k dokovací stanici  ano  ano 

datový kabel pro připojení monitoru k 
dokovací stanici, rozhraní monitoru je DP  

min. 1,8 m  min. 1,8 m 

12. Příslušenství á 1 zařízení 

Napájení k notebooku (kabel, adaptér) ano ano 
Prodlužovací šňůra s pěti vstupy s min. délkou 
kabelu 1,5 m 

ano ano 

Sítový kabel (LAN) 3 m ano ano 
Brašna pro notebook a příslušenství (max typ 
14“) 

ano   ano 

Kabeláž pro propojení jednotlivých zařízení do 
funkčního celku (např. datový kabel k 
monitoru a USB kabel k monitoru) 

ano ano 

13. Operační systém 

Operační systém (OS) 
MS Windows 10 Pro 64-bit 
CZ 

MS Windows 10 Pro 64-bit CZ 

Podpora OS tohoto zařízení, ovladače a funkce 
Windows 10 Enterprise CZ, 
edice Semi-Anual Channel 
(SAC). 

Windows 10 Enterprise CZ, edice 
Semi-Anual Channel (SAC). 

14. Certifikace 

Energy Star Ano ano 



Stránka 19 z 34 

EPEAT Gold Doplnit ano 
Zařízení splňuje všechna potřebná povolení 
pro provozování na území ČR 

Ano ano 

 
*) zařízení podle výše splněných charakteristik může být i ultrabook 
 
Technická specifikace pro samostatnou externí klávesnici 

Druh položky  Požadavky  Nabízené plnění1  

A. Základní údaje  

Počet ks 151 151 

model  doplnit    
výrobce  doplnit   HP USB Business Slim Keyboard 
dodavatel zařízení  doplnit   ALWIL Trade, spol. s r.o. 
dodavatel servisu  doplnit   ALWIL Trade, spol. s r.o. 
unikátní sériové číslo zařízení ano   ano 

všechna dodávaná zařízení jsou nová a 
hardwarově identická  

ano   ano 

B. Technické parametry  

1. Klávesnice  

Kabelová kancelářská klávesnice ano  ano 

Numerický blok ano  ano 

Délka připojovacího kabelu  Min. 1,8 m 1,8 m 

Rozhraní USB ano ano 

Podsvícení doplnit ne 

Popisky tlačítek US/CZ Ano  ano 

Kompatibilita klávesnice a rozložení MS Windows 10 MS Windows 10 

 
 
Technická specifikace pro dokovací stanici 

Druh položky  Požadavky  Nabízené plnění1  

A. Základní údaje  

Počet ks 151 151 

model  doplnit   UtraSlim dock 
výrobce  doplnit   HP 
dodavatel zařízení  doplnit   ALWIL Trade, spol. s r.o. 
dodavatel servisu  doplnit   ALWIL Trade, spol. s r.o. 
unikátní sériové číslo zařízení ano   ano 

všechna dodávaná zařízení jsou nová a 
hardwarově identická  

ano   ano 



Stránka 20 z 34 

B. Technické parametry  

1. Dokovací stanice  

dokovací stanice se zdrojem, připojení 
notebooku přes dokovací konektor (nikoliv 
kabelem přes USB port v2.0, 3.0) 

ano  ano 

Podpora a kompatibilita 
Výše uvedený notebook 
s Windows 10 

výše uvedený notebook 
s Windows 10 

DisplayPort Min.1  2x 

HDMI doplnit ne 

VGA 
Min. 1 resp. 1 další port pro 
napojení potencionálního 
druhého monitoru 

1x VGA 

Line in a line out (audio) ano ano 

USB 
Min. 2 (z toho min. 1x min. 
verze 3.0) 

4x USB 3.0 

Ethernet/LAN port RJ-45 Min.1 1x 

USB-C doplnit ne 

Napájecí adaptér ano  ano 

 
 

Programové vybavení 

Druh položky  Požadavky  Nabízené plnění1  

A. Základní údaje  

Počet ks licencí 243 243 

B. Programové vybavení  

1. Nadstavbový souborový program  

KeyShield SSO, TDP Ltd., + 2 další roky 
maintenance 

Aktuální verze aktuální verze 

 
Technická specifikace pro polohovací zařízení - myš 

Druh položky  Požadavky  Nabízené plnění1  

A. Základní údaje  

Počet ks 243 243 

model  doplnit   HP Laser 3 Button USB Mouse 
výrobce  doplnit   HP 
dodavatel zařízení  doplnit   ALWIL Trade, spol. s r.o. 
dodavatel servisu  doplnit   ALWIL Trade, spol. s r.o. 
unikátní sériové číslo zařízení ano   ano 

všechna dodávaná zařízení jsou nová a 
hardwarově identická  

ano   ano 



Stránka 21 z 34 

B. Technické parametry  

1. Myš  

Počet tlačítek 
dvoutlačítková s kolečkem (s 
funkcí jako další tlačítko) 

dvoutlačítková s kolečkem  
(s funkcí jako další tlačítko) 

Typ  
Laserová nebo optická, 
kabelová s USB 

 laserová, kabelová s USB 

Design 
Univerzální pro praváky i 
leváky 

univerzální pro praváky i leváky 

Podpora a kompatibilita MS Windows 10  MS Windows 10 

Rozlišení Min. 1000 dpi  1000 dpi 

 

Záruka a servis1 

Doba záruky 3 roky 3 roky 
Výměna vadného výrobku Ano ano 
Telefonická podpora (hotline) v českém jazyce Ano ano 
Servis u zákazníka Ano ano 
Rychlost zásahu servisu na místě Do 24 hod od nahlášení do 24 hod od nahlášení 
Při dodání výměna špatného výrobku do 24 hodin 
(chybné body na obrazovce apod.) s doručením na místo 

Ano ano 

Výměna výrobku včetně aktuálního image při delší opravě 
než 24 hodin s doručením na místo 

Ano ano 

Příprava tvorby a instalace image OS a standardních 
aplikací ČSÚ na notebook při dodání a při servisní výměně 

Ano ano 

Sestavení jednotlivých zařízení do funkčního celku Ano ano 
Distribuce zařízení na místo určení (pracoviště ČSÚ) Ano ano 
Ekologická likvidace Ano ano 
 
 
Software poskytnutý kupujícím pro notebooky pro instalaci klonu prodávajícím 

# Podkategorie prog. vybavení Produkt Verze 

1 Operační systém MS Windows 10 Enterprise CZ 

2 Kancelářské programové vybavení MS Office 2016 resp. 2019 Standard 

3 Síťový klient Micro Focus Client for Open 
Enterprise Server 

Aktuální verze 

4 Databázový klient Oracle Client Aktuální verze 

5 Internetový / Intranetový klient MS Internet Explorer Aktuální verze 

  Mozzila Firefox Aktuální ESR verze  

  Google Chrome Aktuální verze 

  MS Edge Aktuální verze 

6 Elektronický prohlížeč formátu PDF Adobe Reader DC Aktuální verze 

7 Poštovní klient Micro Focus Groupwise Aktuální verze 

8 Komunikační program Novell Messenger Aktuální verze 

9 Antivirový program Symantec Endpoint Aktuální verze 

10 Nadstavbový souborový program Total Commander Aktuální verze 

11 Centrální distribuce klonu disku (image) a aplikací Zenworks agent Aktuální verze 

12 Java Runtime prostředí Java Aktuální verze 

13 Multimediální a aplikační přehrávač Adobe Flash Player Aktuální verze 

15 Multimediální přehrávač VLC Media Player Aktuální verze 

16 Komprimační program 7–Zip Aktuální verze 

17 Auditní nástroj SW SprávceIT agent 2017.x 

18 SSO klient KeyShield SSO Klient Aktuální verze 

19 Správa hesel SecureAnyBox Aktuální verze 

20 Ovladače pro síťové tiskárny  tiskárna Aktuální verze 

21 Archivace pošty Groupwise Retain – plug-in Aktuální verze 

https://www.microfocus.com/products/open-enterprise-server/features/clients/
https://www.microfocus.com/products/open-enterprise-server/features/clients/
http://get.adobe.com/cz/flashplayer/
http://get.adobe.com/cz/flashplayer/
http://www.videolan.org/vlc/
https://www.videolan.org/vlc/index.cs.html
http://www.7-zip.org/
https://www.7-zip.org/
http://www.micossw.cz/produkty/spravce-it/
http://www.keyshieldsso.com/home/
http://www.securewinbox.com/
http://www.securewinbox.com/downloads/


Stránka 22 z 34 

Příloha č. 2 

Kupní smlouvy 

Podrobná specifikace předmětu koupě – stolní počítače 

 
Technická specifikace pro stolní počítače 

Druh položky Požadavky Nabízené plnění1 

A. Základní údaje 

Počet ks 44 44 

model  Doplnit  ProDesk 400 G4 DM 

výrobce  Doplnit  HP 

dodavatel zařízení Doplnit  ALWIL Trade, spol. s r.o. 

dodavatel servisu  Doplnit  ALWIL Trade, spol. s r.o. 

unikátní sériové číslo zařízení Ano  ano 

všechna dodávaná zařízení jsou nová a 
hardwarově identická včetně verze dodávaného 
SW (BIOS, ovladače) 

Ano  ano 

B. Technické parametry 

1. Skříň (case)  

typ skříně miniPC   mini PC 

rozměr základní jednotky na ležato (v/š/h) nebo 
příslušné nastojato 

max. 10x20x20 cm  3,4 x 17,7 x 17,5 cm 

hmotnost Doplnit  1,25 kg 

příkon zdroje nebo maximální příkon PC max. 100 W 65 W 

2. Procesor     

Výkon procesoru podle hodnocení benchmark 
PassMark CPU Mark k 5. 11. 2018 

Min. 9500 bodů   10026 bodů 

typ procesoru Doplnit  Intel Core i5 8500T 

frekvence procesoru Doplnit  2.10GHz 

cache L3 doplnit   9 MB SmartCache 

počet jader procesoru Min. 4  6 

počet vláken Min. 4 6 

kompatibilita s MS Windows 10 Ano ano 

3. Operační paměť     

požadovaná velikost paměti min. 8 GB  8 GB 

možnost rozšíření paměti min. na 16 GB  na 16 GB 

typ paměti min. DDR4  DDR4 

rychlost použitých pamětí min. 2666 MHz  2666 MHz 

počet neobsazených slotů min. 1 1 

4. Rozhraní     

USB  
min. 4x z toho min. 3x v.3.1 
a min. 1x v.2.0 

 4x v 3.1, 2x 2.0 

LAN RJ-45 Ethernet 10/100/1000  RJ-45 Ethernet 10/100/1000 

digitální video výstup HDMI min. 1x  HDMI min.v 1.4  1x  HDMI 2.0 

digitální video výstup DP min. 1x  DP min. v.1.2 min. 1x  DP  v.1.2 

VGA Doplnit  ne 



Stránka 23 z 34 

zvukový vstup a výstup 
1x mic, 1x audio out resp. 
kombinovaný konektor 

 1x audio out, 1x mic resp. 
kombinovaný konektor 

5. Pevný disk (SSD)     

typ disku SSD resp. M.2 SSD M.2 SSD 

kapacita disku min. 256 GB   256 GB 

rozhraní  Doplnit PCIe NVMe 

CD/DVD mechanika Ne  ne 

Rychlost čtení Min. 500 MB/s min. 1000 MB/s 

Rychlost zápisu Min. 500 MB/s min. 500 MB/s 

6. Grafická karta     

čipová sada Doplnit Intel B360 

grafická paměť Doplnit sdílená  

podporovaná rozlišení min. 1920x1080 min. 1920x1080 

možnost současného provozu více monitorů 
min. 2 v režimu rozšíření 
pracovní plochy 

min. 2 v režimu rozšíření pracovní 

plochy 

Výkon grafiky podle benchmark testu PassMark 
GPUMark G3D Mark Rating k 5. 11. 2018 

Min. 700 bodů 1170 

typ grafické paměti (vyhrazená/sdílená) Doplnit sdílená 

Podpora min. DirectX 12, OpenGL 4.4, OpenCL 
2.1 

ano ano 

7. Síťový adaptér     

typ síťového adaptéru RJ-45 Ethernet 10/100/1000 RJ-45 Ethernet 10/100/1000 

podpora bootování a instalace OS přes PXE, 
možnost vzdálené instalace 

Ano  ano 

8. Zabezpečení 

zabezpečení vstupu do BIOSU heslem, heslo pro 
bootování 

Ano  ano 

možnost zakázat bootování z USB portů Ano  ano 

TPM chip  min. 2.0 2.0 

možnost mechanického uzamčení zařízení 
(kensington lock) 

Ano  ano 

9.        Příslušenství 

Napájecí kabel resp. síťový externí zdroj ano ano 
Prodlužovací šňůra (na 230V/10A) s pěti vstupy 
s min. délkou kabelu 1,5 m 

ano ano 

Sítový kabel (LAN) 3 m ano ano 
klávesnice viz níže Technická specifikace pro 
samostatnou externí klávesnici  

Ano 
ano 

myš viz níže Technická specifikace pro 
polohovací zařízení (myš) s kabelem a 
podložkou 

Ano 
ano 

datový kabel pro připojení monitoru, rozhraní 
monitoru je DP 

délka min. 1,8 m 
 délka min. 1,8 m 

  



Stránka 24 z 34 

10.       Operační systém   

Operační systém (OS) 
MS Windows 10 Pro 64-bit 
CZ  

MS Windows 10 Pro 64-bit CZ 

Podpora OS tohoto zařízení, ovladače a funkce 
Windows 10 Enterprise CZ, 
edice Semi-Anual Channel 
(SAC). 

Windows 10 Enterprise CZ, edice 
Semi-Anual Channel (SAC) 

      11. Certifikace   
Energy Star Ano ano 
EPEAT Gold Doplnit ano 
Zařízení splňuje všechna potřebná povolení pro 
provozování na území ČR 

Ano ano 

 
Technická specifikace pro samostatnou externí klávesnici – pokud samostatná externí 
klávesnice s níže uvedenými parametry není obsahem balení stolního počítače  

Druh položky  Požadavky  Nabízené plnění1  

A. Základní údaje  

Počet ks 44 44 

model  doplnit   HP USB Business Slim Keyboard 
výrobce  doplnit   HP 
dodavatel zařízení  doplnit   ALWIL Trade, spol. s r.o. 
dodavatel servisu  doplnit   ALWIL Trade, spol. s r.o. 
unikátní sériové číslo zařízení ano   ano 

všechna dodávaná zařízení jsou nová a 
hardwarově identická  

ano   ano 

B. Technické parametry  

1. Klávesnice  

Kabelová kancelářská klávesnice ano  ano 

Numerický blok ano  ano 

Délka připojovacího kabelu  Min. 1,8 m min. 1,8 m 

Rozhraní USB ano ano 

Podsvícení doplnit ne 

Popisky tlačítek US/CZ Ano ano 

Kompatibilita klávesnice a rozložení MS Windows 10 MS Windows 10 

 



Stránka 25 z 34 

Technická specifikace pro polohovací zařízení (myš) – pokud polohovací zařízení (myš) s níže 
uvedenými parametry není obsahem balení stolního počítače  

Druh položky  Požadavky  Nabízené plnění1  

A. Základní údaje  

Počet ks 44 44 

model  doplnit   HP USB Laser Mouse 
výrobce  doplnit   HP 
dodavatel zařízení  doplnit   ALWIL Trade, spol. s r.o. 
dodavatel servisu  doplnit   ALWIL Trade, spol. s r.o. 
unikátní sériové číslo zařízení ano   ano 

všechna dodávaná zařízení jsou nová a 
hardwarově identická  

ano   ano 

B. Technické parametry  

1. Myš  

Počet tlačítek 
dvoutlačítková s kolečkem (s 
funkcí jako další tlačítko) 

dvoutlačítková s kolečkem  
(s funkcí jako další tlačítko) 

Typ  
Laserová nebo optická, 
kabelová s USB 

 laserová, kabelová s USB 

Design 
Univerzální pro praváky i 
leváky 

univerzální pro praváky i leváky 

Podpora a kompatibilita MS Windows 10  MS Windows 10 

Rozlišení Min. 1000 dpi  1000 dpi 

 

Záruka a servis1 

Doba záruky 3 roky 3 roky 
Výměna vadného výrobku Ano ano 
Telefonická podpora (hotline) v českém jazyce Ano ano 
Servis u zákazníka Ano ano 
Rychlost zásahu servisu na místě Do 24 hod od nahlášení do 24 hod od nahlášení 
Při dodání výměna špatného výrobku do 24 
hodin s doručením na místo 

Ano ano 

Výměna výrobku včetně aktuálního image při 
delší opravě než 24 hodin s doručením na místo 

Ano ano 

Příprava tvorby a instalace image PC při dodání 
a při servisní výměně 

Ano ano 

Sestavení jednotlivých zařízení do funkčního 
celku 

Ano ano 

Distribuce zařízení na místo určení (pracoviště 
ČSÚ) 

Ano ano 

Ekologická likvidace Ano ano 
 
Programové vybavení 

Druh položky  Požadavky  Nabízené plnění1  

A. Základní údaje  

Počet ks licencí 44 44 

B. Programové vybavení  

1. Nadstavbový souborový program  

KeyShield SSO, TDP Ltd., + další 2 roky 
maintenance 

Aktuální verze aktuální verze 



Stránka 26 z 34 

 
Software poskytnutý kupujícím pro stolní počítače pro instalaci klonu prodávajícím 

# Podkategorie prog. vybavení Produkt Verze 

1 Operační systém MS Windows 10 Enterprise CZ 

2 Kancelářské programové vybavení MS Office 2016 resp. 2019 Standard 

3 Síťový klient Micro Focus Client for Open 
Enterprise Server 

Aktuální verze 

4 Databázový klient Oracle Client Aktuální verze 

5 Internetový / Intranetový klient MS Internet Explorer Aktuální verze 

  Mozzila Firefox Aktuální ESR verze  

  Google Chrome Aktuální verze 

  MS Edge Aktuální verze 

6 Elektronický prohlížeč formátu PDF Adobe Reader DC Aktuální verze 

7 Poštovní klient Micro Focus Groupwise Aktuální verze 

8 Komunikační program Novell Messenger Aktuální verze 

9 Antivirový program Symantec Endpoint Aktuální verze 

10 Nadstavbový souborový program Total Commander Aktuální verze 

11 Centrální distribuce klonu disku (image) a aplikací Zenworks agent Aktuální verze 

12 Java Runtime prostředí Java Aktuální verze 

13 Multimediální a aplikační přehrávač Adobe Flash Player Aktuální verze 

15 Multimediální přehrávač VLC Media Player Aktuální verze 

16 Komprimační program 7–Zip Aktuální verze 

17 Auditní nástroj SW SprávceIT agent 2017.x 

18 SSO klient KeyShield SSO Klient Aktuální verze 

19 Správa hesel SecureAnyBox Aktuální verze 

20 Ovladače pro síťové tiskárny  tiskárna Aktuální verze 

21 Archivace pošty Groupwise Retain – plug-in Aktuální verze 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

https://www.microfocus.com/products/open-enterprise-server/features/clients/
https://www.microfocus.com/products/open-enterprise-server/features/clients/
http://get.adobe.com/cz/flashplayer/
http://get.adobe.com/cz/flashplayer/
http://www.videolan.org/vlc/
https://www.videolan.org/vlc/index.cs.html
http://www.7-zip.org/
https://www.7-zip.org/
http://www.micossw.cz/produkty/spravce-it/
http://www.keyshieldsso.com/home/
http://www.securewinbox.com/
http://www.securewinbox.com/downloads/


Stránka 27 z 34 

Příloha č. 3 

Kupní smlouvy 

Podrobná specifikace předmětu koupě – monitory 

 

Technická specifikace pro monitor 

Druh položky Požadavky Nabízené plnění1 

A. Základní údaje 

počet ks 195 195 
model monitoru Doplnit HP EliteDisplay E233 
výrobce monitoru Doplnit HP 
dodavatel servisu monitoru Doplnit ALWIL Trade, spol. s r.o. 
všechna dodávaná zařízení jsou nová a 
hardwarově identická 

Ano ano 

dodávaný výrobek bude označen samolepkou 
dodavatele 

Ano ano 

B. Technické parametry monitoru 

typ panelu IPS IPS 

viditelná úhlopříčka min. 23,0“, max. 24,1“ 23,0“ 

poměr stran 16:9 16:9 

nativní rozlišení min. 1920 x 1080 @ 60 Hz 1920 x 1080 @ 60 Hz 

podsvícení panelu LED LED 

povrch panelu Antireflexní nebo Matný antireflexní 

zakřivení displeje Ne ne 

žádné vadné zobrazovací body na obrazovce Ano ano 

doba odezvy (šedá - šedá) Max. 8 ms 5 ms 

jas min 250 cd/m2 250 cd/m2 

ruční regulace jasu v rozsahu  Doplnit ne 

statický kontrastní poměr v celém 
požadovaném rozsahu ruční regulace jasu 

min 1000:1 1000:1 

počet zobrazovaných barev 16,7 milionu 16,7 milionu 

kalibrace barev Doplnit ne 

úhel sledování  min. 178° H / 178° V 178° H / 178° V 

nastavitelný náklon a výška monitoru Ano ano 

pivot (otočení monitoru o 90°) Doplnit ano 

digitální video vstup DisplayPort (DP)  Ano ano 

digitální video vstup HDMI Ano ano 

analogový video vstup VGA Ano ano 

vestavěné reproduktory Doplnit ne 

vestavěný USB rozbočovač (Hub) Doplnit ano 

maximální příkon max. 75 W 36 W 

typický příkon (režim ECO) max. 35 W 19 W 

úsporný režim max. 5W 0,5W 

Podpora Plug and Play Ano ano 

Podpora rozlišení režimů VESA 
min. do 640 x 480 až po 
VESA 1920x1080 

ano 

Vestavěné napájení Ano ano 

Power management Ano ano 

Tenké rámečky monitoru Doplnit ano 

Možnost ovládání parametrů na monitoru na 
monitoru resp. obrazovce 

Doplnit ano 



Stránka 28 z 34 

Slučitelnost (kompatibilita) 
MS Windows 10 Enterprise 
a Pro 

MS Windows 10 Enterprise a Pro 

C. Příslušenství 

datový kabel DP(M) – DP(M) délka min. 1,8 m délka min. 1,8 m 

USB kabel A-B, délka délka min. 1,8 m délka min. 1,8 m 

Napájecí kabel Ano ano 

Ovladače (médium nebo www stránka) Ano ano 

Dokumentace (médium nebo www stránka) Ano ano 

D. Certifikace 

Zařízení splňuje všechna potřebná povolení pro 
provozování na území ČR 

Ano ano 

TCO Certified Ano ano 

Energy Star Ano ano 

EPEAT Gold Doplnit ano 

E. Rozměry, informace 
Rozměry (výška, šířka, hloubka) Doplnit 45,79 x 52,1 x 20,5 cm 

Hmotnost s podstavcem Doplnit 5,7 kg 

Informační stránka o produktu (adresa www) Doplnit www.hp.com 

F. Záruka a servis 
Doba záruky 3 roky 3 roky 

Výměna vadného výrobku Ano ano 

Telefonická podpora (hotline) v českém jazyce Ano ano 

Servis u zákazníka Ano ano 

Rychlost zásahu servisu 24 hod od nahlášení 24 hod od nahlášení 

Výměna špatného výrobku do 24 hodin (chybné 
body na obrazovce apod.) s doručením na místo 

Ano ano 

Výměna výrobku při delší opravě než 24 hodin 
s doručením na místo 

Ano ano 

Sestavení zařízení do funkčního celku Ano ano 

Distribuce zařízení na místo určení (pracoviště 
ČSÚ) 

Ano ano 

Ekologická likvidace Ano ano 

 
 

 

 

 

  



Stránka 29 z 34 

Příloha č. 4 

Kupní smlouvy 

Orientační seznam míst určení   

 

Pracoviště Adresa prostor na období umístění No Br Pc Mo Kl My Do 

Ústředí Praha, Na padesátém 81 
1.1.2019 - 
31.12.2021   9 9 27 36 36 36 9 

  Praha, Na padesátém 81 
1.1.2019 - 
31.12.2021   3 3 1 3 3 4 2 

  Pardubice, U Divadla 828 
1.1.2019 - 
31.12.2021   0 0 2 2 2 2 0 

  Praha, Na padesátém 81 
1.1.2019 - 
31.12.2021   20 20 1 11 11 21 10 

  Praha, Na padesátém 81 
1.1.2019 - 
31.12.2021   5 5 1 6 6 6 5 

Benešov Benešov, Poštovní 2079 
1.1.2019 - 
30.6.2021 

2 kanceláře pro 3 
pracovníky 3 3   1 1 3 1 

Kladno Kladno, nám. Svobody 1960  
1.1.2019 - 
30.6.2021 

1 kancelář pro 2 
pracovníky 2 2  1 1 2 1 

Kutná Hora Kutná Hora, Benešova 97 
1.1.2019 - 
30.6.2021 

2 kanceláře pro 3 
pracovníky 3 3  1 1 3 1 

Mělník Mělník, Bezručova 108 
1.1.2019 - 
30.6.2021 

2 kanceláře pro 3 
pracovníky 3 3  1 1 3 1 

Mladá 
Boleslav 

Mladá Boleslav , tř. 
V.Klementa 467 

1.1.2019 - 
30.6.2021 

2 kanceláře pro 3 
pracovníky 3 3  1 1 3 1 

Nymburk Nymburk, Eliščina tř. 470 
1.1.2019 - 
30.6.2021 

2 kanceláře pro 3 
pracovníky 3 3  1 1 3 1 

Příbram Příbram, Poštovní 4 
1.1.2019 - 
30.6.2021 

2 kanceláře pro 3 
pracovníky 3 3  1 1 3 1 

Rakovník Rakovník, Na Sekyře 2123 
1.1.2019 - 
30.6.2021 

2 kanceláře pro 3 
pracovníky 3 3   1 1 3 1 

KP SLDB 
ČB České Budějovice, Žižkova 1 

1.1.2019 - 
31.12.2021 

3 kanceláře pro 7 
pracovníků 6 6 1 7 7 7 6 

Český 
Krumlov 

Český Krumlov, Vyšehrad 
169 

1.1.2019 - 
30.6.2021 

1 kancelář pro 2 
pracovníky 2 2  1 1 2 1 

Jindřichův 
Hradec 

Jindřichův Hradec, 
Janderova 147/II 

1.1.2019 - 
30.6.2021 

1 kancelář pro 2 
pracovníky 2 2  1 1 2 1 

Písek Písek, Nábřeží 1. máje 2259 
1.1.2019 - 
30.6.2021 

1 kancelář pro 2 
pracovníky 2 2  1 1 2 1 

Strakonice 
Strakonice, Palackého nám. 
1090 

1.1.2019 - 
30.6.2021 

1 kancelář pro 2 
pracovníky 2 2  1 1 2 1 

Tábor Tábor, Roháčova 2614 
1.1.2019 - 
30.6.2021 

1 kancelář pro 2 
pracovníky 2 2   1 1 2 1 

KP Plzeň Plzeň, Slovanská alej 36 
1.1.2019 - 
31.12.2021 

7 kanceláří pro 9 
zaměstnanců 9 9 1 8 8 10 7 

Domažlice Domažlice, Paroubkova 228 
1.1.2019 - 
30.6.2021 

1 kanceláře pro 2 
zaměstnance 2 2  1 1 2 1 

Klatovy Klatovy, Krameriova 180 
1.1.2019 - 
30.6.2021 

2 kanceláře pro 2 
zaměstnance 2 2  1 1 2 1 

Tachov Tachov, T.G.Masaryka 1326 
1.1.2019 - 
30.6.2021 

1 kanceláře pro 2 
zaměstnance 2 2   1 1 2 1 

KP Karlovy 
Vary 

Karlovy Vary,Závodní  
360/94 

1.1.2019 - 
31.12.2021 

3 kanceláře pro 6 
zaměstnanců 6 6 1 7 7 7 6 

Cheb  Cheb, Dyleňská  903/45 
1.1.2020 - 
30.6.2021 

1 kancelář pro 2 
zaměstnance 2 2   1 1 2 1 

KP Ústí nad 
Labem 

Ústí nad Labem, Špálova 
2684/1 

1.1.2019 - 
31.12.2021 

3 kanceláře pro 4 
pracovníky 4 4 1 5 5 5 4 

Děčín Děčín, Lázeňská 1268/12 
1.1.2019 - 
30.6.2021 

1 kancelář pro 2 
pracovníky 2 2  1 1 2 1 

Chomutov 
Chomutov, Vikové Kunětické  
1968 

1.1.2019 - 
30.6.2021 

1 kancelář pro 2 
pracovníky 2 2  1 1 2 1 

Litoměřice 
Litoměřice, Na Valech 
525/12 

1.1.2019 - 
30.6.2021 

2 kanceláře pro 3 
pracovníky 3 3  1 1 3 1 

Rumburk Rumburk 
1.1.2020 - 
30.6.2021 

1 kancelář pro 1 
pracovníka 1 1  1 1 1 1 

Louny Louny, Pod Nemocnicí 2381 
1.1.2019 - 
30.6.2021 

1 kancelář pro 2 
pracovníky 2 2  1 1 2 1 

Most Most, J.E.Purkyně 270 
1.1.2019 - 
30.6.2021 

2 kanceláře pro 2 
pracovníky 2 2  1 1 2 1 



Stránka 30 z 34 

Teplice 
Teplice, Masarykova 
2421/66 

1.1.2019 - 
30.6.2021 

2 kanceláře pro 3 
pracovníky 3 3   1 1 3 1 

KP Liberec 
Liberec, Nám.Dr.E.Beneše 
26 

1.1.2019 - 
31.12.2021 

2 kanceláře pro 5 
pracovníků 5 5 1 6 6 7 5 

Jablonec 
n.Nisou 

Jablonec n.Nisou, 
Podhorská 564/62 

1.1.2019 - 
30.6.2021 

1 kancelář pro 2 
pracovníky 2 2  1 1 2 1 

Česká Lípa Česká Lípa, Purkyňova 1894 
1.1.2019 - 
30.6.2021 

1 kancelář pro 2 
pracovníky 2 2  1 1 2 1 

Semily Semily, Bítouchovská 1 
1.1.2019 - 
30.6.2021 

1 kancelář pro 2 
pracovníky 2 2   1 1 2 1 

KP Hradec 
Králové 

Hradec Králové, 
Myslivečkova 914 

1.1.2019 - 
31.12.2021 

3 kanceláře pro 5 
osob 5 5 1 6 6 6 5 

Jičín Jičín, Železnická 1057 
1.1.2019 - 
31.12.2021 

1 kancelář pro 2 
pracovníky 2 2  1 1 2 1 

Náchod Náchod, Českoskalická 1836 
1.1.2019 - 
30.6.2021 

1 kancelář pro 2 
pracovníky 2 2  1 1 2 1 

Rychnov nad 
Kněžnou 

Rychnov nad Kněžnou, 
Jiráskova 1320 

1.1.2019 - 
30.6.2021 

1 kancelář pro 2 
pracovníky 2 2  1 1 2 1 

Trutnov Trutnov, Horská 5 
1.1.2019 - 
30.6.2021 

1 kancelář pro 2 
pracovníky 2 2   1 1 2 1 

KP 
Pardubice Pardubice, v Ráji 872 

1.1.2019 - 
31.12.2021 

4 kanceláře pro 6 
osob 6 6 1 7 7 7 6 

Chrudim Chrudim, Poděbradova 909 
1.1.2019 - 
30.6.2021 

1 kancelář pro 2 
osoby 2 2  1 1 2 1 

Svitavy Svitavy, Lanškrounská 2 
1.1.2019 - 
30.6.2021 

2 kanceláře pro 2 
osoby 2 2  1 1 2 1 

Ústí nad 
Orlicí 

Ústí nad Orlicí, Smetanova 
43 

1.1.2019 - 
30.6.2021 

2 kanceláře pro 3 
osoby 3 3   1 1 3 1 

Pelhřimov Pelhřimov, U Stínadel 1316 
1.1.2019 - 
30.6.2021 

1 kancelář pro 2 
pracovníky 2 2   1 1 2 1 

Havlíčkův 
Brod 

Havlíčkův Brod,Smetanovo 
nám. 279 

1.7.2019 - 
30.6.2021 

1 kancelář pro 2 
osoby 2 2  1 1 2 1 

KP Jihlava Jihlava, Ke Skalce 30 
1.1.2019 - 
31.12.2021 

2 kanceláře pro 4 
pracovníky 4 4 1 5 5 5 4 

Třebíč Třebíč, B. Václavka 59/11 
1.1.2019 - 
30.6.2021 

1 kancelář pro 2 
pracovníky 2 2  1 1 2 1 

Žďár nad 
Sázavou 

Žďár nad Sázavou, 
Havlíčkovo nám. 152 

1.1.2019 - 
30.6.2021 

1 kancelář pro 3 
pracovníky 3 3   1 1 3 1 

KP Brno Brno, Jezuitská 642/2 
1.1.2019 - 
31.12.2021 

7 kanceláří pro 13 
pracovníků 13 13 1 9 9 13 8 

Blansko 
Blansko, Boženy Němcové 1 
a 

1.1.2019 - 
30.6.2021 

1 kancelář pro 2 
pracovníky 2 2  1 1 2 1 

Břeclav 
Břeclav, nám. T.G.Masaryka 
42/3 

1.1.2019 - 
30.6.2021 

1 kancelář pro 3 
pracovníky 3 3  1 1 3 1 

Hodonín  Hodonín, Štefánikova 28 
1.1.2019 - 
30.6.2021 

2 kanceláře pro 3 
pracovníky 3 3  1 1 3 1 

Vyškov 
Vyškov, Masarykovo 
náměstí 165/16 

1.1.2019 - 
30.6.2021 

1 kancelář pro 2 
pracovníky 2 2  1 1 2 1 

Znojmo 
Znojmo, Dr.M. Horákové 
2239/12 

1.1.2019 - 
30.6.2021 

1 kancelář pro 2 
pracovníky 2 2   1 1 2 1 

Prostějov 
Prostějov,Aloise Krála  
1552/4 

1.1.2019 - 
30.6.2021 

1 kancelář pro 2 
pracovníky 2 2   1 1 2 1 

KP Olomouc 
Olomouc, Jeremenkova 
1142/42 

1.1.2019 - 
31.12.2021 

4 (3) kanceláře pro 7 
pracovníků 6 6 1 7 7 7 6 

Jeseník Jeseník 
1.1.2020 - 
30.6.2021 

1 kancelář pro 1 
pracovníka 1 1  1 1 1 1 

Přerov Přerov, Wurmova 606/2 
1.1.2019 - 
30.6.2021 

2 kanceláře pro 3 
pracovníky 3 3  1 1 3 1 

Šumperk 
Šumperk,Nemocniční 
1852/53 

1.1.2019 - 
30.6.2021 

1 kancelář pro 2 
pracovníky 2 2   1 1 2 1 

KP Zlín Zlín, Tř.T.Bati 1565 
1.1.2019 - 
31.12.2021 

3 kanceláře pro 6 
pracovníků 6 6 1 7 7 7 6 

Kromeříž Kroměříž, Oskol 3183 
1.1.2019 - 
30.6.2021 

1 kancelář pro 2 
pracovníky 2 2  1 1 2 1 

Uherské 
Hradiště 

Uherské Hradiště, Na 
Morávce 1037 

1.1.2019 - 
30.6.2021 

1 kancelář pro 2 
pracovníky 2 2  1 1 2 1 

Vsetín Vsetín, ul. 4. května  287 
1.1.2019 - 
30.6.2021 

1 kancelář pro 3 
pracovníky 3 3   1 1 3 1 

KP Ostrava Ostrava, Repinova 17 
1.1.2019 - 
31.12.2021 

5 kanceláří pro 9 
pracovníků 9 9 1 7 7 10 6 

Bruntál Bruntál, Družební 717/2 
1.1.2019 - 
30.6.2021 

1 kancelář pro 2 
pracovníky 2 2  1 1 2 1 

 



Stránka 31 z 34 

Frýdek - 
Místek 

Frýdek - Místek,Sadová 
1158 

1.1.2019 - 
30.6.2021 

1 kancelář pro 2 
pracovníky 2 2  1 1 2 1 

Karviná 
Karviná, ul. Osvobození 
1388/60 a 

1.1.2019 - 
30.6.2021 

1 kancelář pro 2 
pracovníky 2 2  1 1 2 1 

Nový Jičín Nový Jičín, Husova 1079/11 
1.1.2019 - 
30.6.2021 

1 kancelář pro 3 
pracovníky 3 3  1 1 3 1 

Opava Opava, Praskova 194/11 
1.1.2019 - 
30.6.2021 

1 kancelář pro 3 
pracovníky 3 3  1 1 3 1 

Třinec Třinec, Nádražní 348 
1.1.2019 - 
30.6.2021 

1 kancelář pro 2 
pracovníky 2 2   1 1 2 1 

Celkem       243 243 44 195 195 287 151 

Poznámka: No - notebook, Br - brašna, Pc - stolní počítač, Mo - monitor, Kl - klávesnice, My 

- myš, Do - dokovací stanice. 
 

 

  



Stránka 32 z 34 

 

Příloha č. 5 

Kupní smlouvy  

Položkový rozpis kupní ceny 

 

Příloha č. 2 Zadávací dokumentace - Závazný formulář pro zpracování celkové nabídkové ceny  

Položka 
Cena / ks bez 

DPH 
Cena / ks         

s DPH 
Počet 

ks 
Cena celkem 

bez DPH 
Cena celkem        

s DPH 

1. Notebook včetně příslušenství a 
operačního systému 

18 520,00 Kč 22 409,20 Kč 243 4 500 360,00 Kč 5 445 435,60 Kč 

1.1.   Samostatná externí klávesnice 270,00 Kč 326,70 Kč 151 40 770,00 Kč 49 331,70 Kč 

1.2.   Dokovací stanice 1 620,00 Kč 1 960,20 Kč 151 244 620,00 Kč 295 990,20 Kč 

1.3.   Polohovací zařízení - myš 170,00 Kč 205,70 Kč 243 41 310,00 Kč 49 985,10 Kč 

1.4.   Programové vybavení KeyShiled SSO 460,00 Kč 556,60 Kč 243 111 780,00 Kč 135 253,80 Kč 

1.5.   Brašna 130,00 Kč 157,30 Kč 243 31 590,00 Kč 38 223,90 Kč 

2.   Stolní personální počítač včetně 
příslušenství a operačního systému 

12 800,00 Kč 15 488,00 Kč 44 563 200,00 Kč 681 472,00 Kč 

2.1.   Samostatná externí klávesnice *) 0,00 Kč 0,00 Kč 44 0,00 Kč 0,00 Kč 

2.2.   Polohovací zařízení - myš *) 0,00 Kč 0,00 Kč 44 0,00 Kč 0,00 Kč 

2.3.   Programové vybavení KeyShiled SSO 460,00 Kč 556,60 Kč 44 20 240,00 Kč 24 490,40 Kč 

3.      Monitor včetně příslušenství 3 140,00 Kč 3 799,40 Kč 195 612 300,00 Kč 740 883,00 Kč 

Celková nabídková cena, která je předmětem hodnocení: 6 166 170,00 Kč 7 461 065,70 Kč 

*) pokud není součástí ceny stolního personálního 
počítače      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 33 z 34 

Příloha č. 6 

Kupní smlouvy 

Realizační tým prodávajícího 

 

Seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky: 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

• bude zodpovídat za řízení a realizaci veřejné zakázky, zejména za provedení instalace 
programového vybavení, včetně personalizace zařízení v souladu s článkem II. Kupní 
smlouvy 

 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

• bude provádět instalaci programového vybavení, včetně personalizace zařízení v souladu  
s článkem II. Kupní smlouvy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 34 z 34 

Příloha č. 7 

Kupní smlouvy 

Seznam poddodavatelů 

 

0 

 

 

 

 

 


